UBND TỈNH KON TUM         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:             /SGTVT-VP            Kon Tum, ngày        tháng       năm

V/v triển khai các hoạt động hưởng

ứng Ngày Chuyển đổi số quốc gia

năm 2024

         Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị ngành Giao thông vận tải trên địa bàn tỉnh.

 Triển khai Kế hoạch số 2519/KH-UBND ngày 17/7/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc tổ chức các hoạt động hưởng ứng Ngày Chuyển đổi số

quốc gia năm 2024 trên địa bàn tỉnh Kon Tum (Kế hoạch số 2519/KH-UBND

ngày 17/7/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh).

Với mục đích nâng cao nhận thức của người dân về vai trò, ý nghĩa và lợi

ích của Chuyển đổi số; đẩy nhanh tiến độ triển khai các nhiệm vụ về Chuyển đổi

số quốc gia, thực hiện có hiệu quả Chương trình Chuyển đổi số quốc gia đến

năm 2025, định hướng đến năm 2030 trên địa bàn tỉnh; thúc đẩy sự tham gia của

cả hệ thống chính trị, hành động đồng bộ ở các cấp và sự tham gia của toàn dân

bảo đảm sự thành công của Chuyển đổi số, Sở Giao thông vận tải đề nghị các cơ

quan, đơn vị ngành Giao thông vận tải trên địa bàn tỉnh theo chức năng, nhiệm

vụ tích cực tham gia các hoạt động truyền thông, hưởng ứng Ngày Chuyển đổi

số quốc gia năm 2024; chủ động tổ chức các hoạt động phù hợp nhằm hỗ trợ,

thúc đẩy cơ quan, đơn vị Chuyển đổi số hiệu quả, thành công đúng với Kế hoạch

số 2519/KH-UBND ngày 17/7/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh(1) đề ra.

Sở Giao thông vận tải đề nghị các cơ quan, đơn vị ngành Giao thông vận

tải trên địa bàn tỉnh tích cực hưởng ứng Kế hoạch trên./.

Nơi nhận:        GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Sở Thông tin và Truyền thông (ph/h);
- Lãnh đạo Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, VP.

                                Phan Mười

1 Kế hoạch số 2519/KH-UBND ngày 17/7/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc tổ chức các hoạt động hưởng

ứng Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2024 trên địa bàn tỉnh Kon Tum được đăng tải trên Trang thông tin điện

tử của Sở Giao thông vận tải tỉnh Kon Tum.

		2024-08-07T09:13:51+0700

		2024-08-07T09:57:27+0700

		2024-08-07T10:26:06+0700

		2024-08-07T10:26:03+0700

		2024-08-07T10:26:03+0700

		2024-08-07T10:26:03+0700

		2024-08-07T10:26:03+0700

		2024-08-07T10:26:17+0700